PROCESSO SELETIVO Nº 05/2024
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2024, nomeada pelo Decreto 02/2024, de 09 de janeiro de 2024, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 05/2024, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, disposta a
seguir:

CARGO: BIÓLOGO

Classificação Inscrição nº Nome Pontuação

01 01 Denise Wessler Bonot 29

02 02 Kassiane Garcia Gonçalves 10

Fica concedido o prazo de dois dias (09 e 10 de abril) para interposição de recursos quanto à
classificação preliminar.

Paço Municipal João Batista Alberton, 08 de abril de 2024.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

IRACILDA DA SILVA

Membro

PATRICIA HEIDEMANN INÁCIO

Membro

OSMAR LUIZ DA COREGIO

Membro